Segunda-feira, 03 de Janeiro de 2022 | Edição Nº 1.519| Caderno III

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 001/2021 – DEZEMBRO/2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 001/2021, de
prorrogação de prazo; Processo Administrativo nº 193/2021, ao Contrato nº 013/2021; Empresa contratada:
PROJECT CONSULTORIA EIRELI, CNPJ nº 16.539.840/0001-67; Objeto: Contratação de empresa
especializada para o fornecimento de licença de uso de Software de painel eletrônico da Câmara Municipal
de Simões Filho, com plataformas integradas no ambiente mobile e Desktop, incluindo a sua instalação,
configuração, suporte técnico, manutenção e treinamento; Valor Global de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro
mil reais). Data da assinatura: 23/12/2021; Vigência: 01/01/2022 a 30/09/2022. Erivaldo Costa dos Santos –
Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 03 de janeiro de 2022.

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS LTDA
21.863.150/0001-07

Emitido por: AC FENACOR
RFB

Data: 03/01/2022

Segunda-feira, 03 de Janeiro de 2022 | Edição Nº 1.519| Caderno III 2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO nº 001/2021 – DEZEMBRO/2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do Termo Aditivo nº 001/2021, de
prorrogação de prazo; Processo Administrativo nº 191/2021, ao Contrato nº 016/2021; Empresa contratada:
SUELI MARIA RAMOS MELO/ME, CNPJ nº 26.984.879/0001-47; Objeto: Contratação de empresa
especializada para os serviços de manutenção corretiva e preventiva com suporte técnico em equipamentos
de informática com fornecimento de peças e mão de obra para atender à Câmara Municipal de Simões
Filho; Valor Global de R$ 71.394,00 (setenta e um mil trezentos noventa e quatro reais). Data da assinatura:
23/12/2021; Vigência: 01/01/2022 a 30/06/2022. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara
Municipal. Simões Filho, 03 de janeiro de 2022.

Segunda-feira, 03 de Janeiro de 2022 | Edição Nº 1.519| Caderno III 3

EXTRATO DE CONTRATO – DEZEMBRO - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do contrato: Processo Administrativo nº

187/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 033/2021 - Objeto: Prestação de serviços de Buffet e decoração

com fornecimento de produtos para dar suporte aos diversos eventos, coffee-breaks, atividades e produções

desenvolvidas pela Câmara Municipal de Simões Filho. Empresa contratada: CARLOS DOS SANTOS
BEZERRA, CNPJ nº 40.847.971/0001-96; Valor global R$ 49.457,50 (quarenta e nove mil quatrocentos e
cinquenta e sete reais e cinquenta centavos). Contrato nº 036/2021; Data da assinatura: 10/12/2021;
Vigência: 10/12/2021 a 09/06/2022. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001 – Câmara Municipal de Simões
Filho; Atividade: 01.031.001.2001 – Gestão das Ações das Atividades da Câmara; Elemento de Despesa:
33.90.39.99 – Outros Serviços de Terceiros/Pessoa Jurídica. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da
Câmara Municipal. Simões Filho, 03 de janeiro de 2022.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 187/2021:
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 033/2021 - Objeto: Prestação de serviços de Buffet e decoração com
fornecimento de produtos para dar suporte aos diversos eventos, coffee-breaks, atividades e produções
desenvolvidas pela Câmara Municipal de Simões Filho. Empresa contratada: CARLOS DOS SANTOS
BEZERRA, CNPJ nº 40.847.971/0001-96; Valor global R$ 49.457,50 (quarenta e nove mil quatrocentos e
cinquenta e sete reais e cinquenta centavos). Contrato nº 036/2021. Erivaldo Costa dos Santos –
Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 03 de janeiro de 2022.

Segunda-feira, 03 de Janeiro de 2022 | Edição Nº 1.519| Caderno III 4

EXTRATO DE CONTRATO – DEZEMBRO - 2021

A Câmara Municipal de Simões Filho torna público o resumo do contrato: Processo Administrativo nº

220/2021; DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 038/2021 - Objeto: Aquisição de cadeiras para atender as

necessidades da Câmara Municipal de Simões Filho. Empresa contratada: HEBE DOS SANTOS MACHADO,
CNPJ nº 44.199.845/0001-23; Valor global: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). Contrato nº 039/2021;
Data da assinatura: 29/12/2021; Vigência: 29/12/2021 a 28/02/2022. Dotação(ões): Órgão/Unidade:
01.01.001 – Câmara Municipal de Simões Filho; Atividade: 01.031.001.1.001 – Aquisição de Equipamentos
e Mobiliários; Elemento de Despesa: 4.4.90.52.04 – Equipamentos e Material Permanente Bens Móveis –
Móveis e Utensílios. Erivaldo Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 03 de
janeiro de 2022.

HOMOLOGAÇÃO

A Câmara Municipal de Simões Filho homologa o resultado do Processo Administrativo nº 220/2021:
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 038/2021 - Objeto: Aquisição de cadeiras para atender as necessidades da
Câmara Municipal de Simões Filho. Empresa contratada: HEBE DOS SANTOS MACHADO, CNPJ nº
44.199.845/0001-23; Valor global: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). Contrato nº 039/2021. Erivaldo
Costa dos Santos – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 03 de janeiro de 2022.